
Správa železni ční dopravní cesty, státní organizace 
Ředitelství 

Dlážděná 1003/7 

110 00  PRAHA 1 

 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace Sídlo: Dlážděná 1003/7, Praha 1  110 00 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234  

www.szdc.cz  1/1

 

Váš dopis zn.: - 
Ze dne: - 
Naše zn.: 10221/2012-SSZ 

Vyřizuje: Ing. Pavlína Hrušková 
Telefon: 
 972 244 712 

  
E-mail: HruskovaP@szdc.cz 

  

 
 

„Modernizace trati Tábor – Sudom ěřice u Tábora“ 
Dodatečné informace – Dodatek č. 16 

V souladu s ust. § 49 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění Vám 
sdělujeme následující informace: 
V Informačním systému veřejných zakázek (ISVZUS) a Úředním věstníku Evropské unie (TED) bude 
uveřejněno opravné Oznámení o zakázce – veřejné služby k výše uvedené veřejné zakázce (Řádné 
Oznámení o zakázce – veřejné služby bylo uveřejněno v ISVZUS dne 29.6.2012 pod evid. číslo 222799, 
v TED uveřejněno dne 11.7.2012 pod evid.č. 2012/S 131-218117). 

Důvodem uveřejnění opravného Oznámení o zakázce – veřejné služby je prodloužení termínu pro získání 
zadávací dokumentace, pro podání nabídek a pro otevírání obálek, a to na 5.9.2012. 

Oznámení o zakázce – ve řejné služby bude zm ěněno v bodech:  
IV.3.3) Podmínky pro získání zadávací dokumentace a dalších dokumentů. Nový termín je 5.9.2012. 
IV.3.4) Lhůta pro podání nabídek nebo přijetí žádostí o účast. Nový termín je 5.9.2012. 
IV.3.7) Podmínky pro otevírání obálek. Nový termín je 5.9.2012. 

Žádné další termíny v rámci této zakázky se tímto nemění. 
 
Zdůvodnění zadavatele: 

V průběhu běhu lhůty pro podání nabídek zadavatel obdržel od uchazečů řadu dotazů týkajících se 
objasnění zadávacích podmínek. Obsahem mnoha odpovědí na dotazy uchazečů jsou pouze potvrzení či 
bližší vysvětlení informací již obsažených v textové části zadávací dokumentace nebo se jedná o opravu 
zjevných administrativních překlepů. Dalším typem odpovědí na dotazy uchazečů jsou odpovědi 
s vysvětlením problematiky projektové dokumentace stavby včetně upřesnění výkazů výměr. V jednom 
případě byla provedena úprava textu v zadávacích podmínkách, která však nepředstavuje změnu, ale 
odstranění nekonsistence zadávacích podmínek na dvou místech.  

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se může dle možných právních názorů jednat o změnu 
zadávacích podmínek, a proto se zadavatel rozhodl přiměřeně prodloužit lhůtu pro podání nabídek. 
Zadavatel stanovuje nový termín pro podání nabídek do 9:00 hod. dne 5.9.2012. Zadavatelem prodloužená 
lhůta zohledňuje časovou náročnost potřebnou k zapracování provedených změn a upřesnění do již 
rozpracovaných nabídek dodavatelů. Tímto svým počínáním chce zadavatel umožnit všem potencionálním 
dodavatelům řádnou přípravu svých nabídek. 

Zadavatel konstatuje, že se v tomto případě nejedná o změny zadávacích podmínek, které by mohly rozšířit 
okruh možných dodavatelů, a proto neprodlužuje lhůtu tak, aby od okamžiku změny činila celou původní 
délku lhůty pro podání nabídek. 
 
V Praze dne 15.8.2012 
 
 

Ing. Petr Šlegr  v. r. 
náměstek generálního ředitele pro modernizaci dráhy 

na základě pověření č. 1372 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

 
  
 Dle rozdělovníku  


